Classificagdo FINAL

LISBOA E VALE DO TEJO

COORDENACAO DO INTERNATO MEDICO DE MEDICINA GERAL E FAMILIAR

Prova de MGF3 - 30.01.2018

Direccéo do Internato

Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Almada - Seixal
Amadora
Amadora
Amadora
Amadora
Amadora
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arco Ribeirinho
Arrabida
Arrabida
Arrabida
Arrabida
Arrabida
Arrabida
Arrabida
Arrabida

Nome do Interno

Ana Patricia Marques Rebelo Macedo Silva Lobo

Ana Paula Parreira Mendes Gomes
André Filipe Silva Costa

André Santos Ribeiro

Andreia de Oliveira Ramalho
Andreia Patricia Alves de Castro
Catarina Rei Barros Avilez de Basto Pina
Catarina Filipa Ramos Goncalves
Catarina Isabel Dias Neto

Hugo Mendes Barao Teixeira
Iwona Katarzyna Kucharska

Marco André da Silva Alves

Marina Alexandra Martinho de Lima

Paulo Diogo Terroso Mesquita de Oliveira

Pedro Miguel Rodrigues Cardoso
Pedro Miguel Quintaneiro Antunes
Pedro Miguel Pereira Toscano
Sara Alexandra Godinho Rita

Tania Patricia Almeida de Oliveira Santos

Emilia Maria Borecka Salta

Isa Raquel Frutuoso Cvaleiro

Joana Catarina Rocha Pereira de Jesus
Ricardo Jorge Pinto Ribeiro

Victor Hugo Salcedo Gamarra

Ana Cristina Oliveira Madeira

David Lourenco Ribeiro Fontinha

Sara Lia da Cruz Torres

Claudia Yamile Romero Salazar

Inés da Silva Frohn

Eliana Filipa Andrade Pimenta

Vanessa Isabel Vieira Lourengo

Ana Filipa Ventura Pereira

Gisela Filipa Roque Costa Neves
Jacinto Jo&do Rodrigues Aidos

Sara Alexandra Rocha Borges da Costa
Antonio Miguel Martins de Carvalho
Tedfila Mariana Barbosa de Matos
José Miguel Cabanas Carvalho

Viviana Perpétua Correia Lewis

Classificagao

11,250

9,375
16,875
13,750
16,875
15,625
15,625
15,625
11,875

8,750
10,625
15,000
16,875
15,000
12,500
15,000
15,000
14,375
17,500
11,875
15,625
14,375
15,000
12,500
15,625
13,125
13,750
13,750
14,375
15,625
15,625
16,250
10,000
14,375
12,500
14,375
11,875
10,000

9,375
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Direccéo do Internato

Arrabida
Arrabida
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Estuario do Tejo
Estuario do Tejo
Estuario do Tejo
Estuario do Tejo
Estuario do Tejo
Estuario do Tejo
Leziria

Leziria

Leziria

Leziria

Leziria

Leziria

Leziria

Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Central
Lisboa Norte
Lisboa Norte
Lisboa Norte
Lisboa Norte
Lisboa Norte

Nome do Interno

Maria Leonor Rainha Lucas

Mara Eliana Rocha Pereira

Ana Sofia Pereira Costa Silva Vitorino
Luisa teixeira Batista

Carina Filipa Xavier Afonso

Jodo Ferreira Gago

Denise Daniela Sarabanda de Sousa
Helder Freitas Gongalves

Mariana Martelo de Campos
Constanga Pais Matias Mimoso Ruiz
Alexandra Luisa Silva Mendes Gomes
Ana Catarina Carreira Santos

Paula Maria Alves Mosa

David Miguel Xavier Afonso

Ana Helena Loureiro Almeida

Rita Margarida Fernandes Matos
Barbara Matos Pelicano Antunes
Ana Cristina Pinto Seabra

Barbara Cunha Castro Torres

Clara Peneda Seoane Vilela Pinto
Clarisse Leonardo Aguiar

Joéo Pedro Pinho Soares Ferreira
Jorge Alexandre Caetano Pereira
Sara Afonso da Paula Azevedo

Mara Andreia Galo

Ana Cristina Henriques

Inés Filipa Teixeira

Inés Perdigdo Venancio

Joana Lapa Gomes

Mafalda Coimbra Salvador

Marina Teixeira

Monica Cruz Fonseca

Vera Lucia Martins

Paula Maia Silva

Alvaro Miguel Rodrigues Couto Teixeira
Ana Beatriz Pereira Figueiredo
Catarina Lara Ladeira Possidonio
Helena Adelaide Dias Monteiro
Liliana Sofia Ferreira Moita

Classificagao

14,375
11,875

9,375
11,875
15,625
10,625
13,125
13,750
10,625
13,125
15,625
16,250
11,250
13,750
11,250
14,375

9,375
12,500
15,625
12,500
16,250
17,500
15,000
13,750
16,250
14,375
14,375
16,875
18,125
14,375
15,000
13,750
15,625
11,875
12,500
13,750
15,625
15,625
12,500
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Direccéo do Internato
Lisboa Norte

Lisboa Norte

Lisboa Norte

Lisboa Norte

Lisboa Norte

Lisboa Norte

Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Lisboa Ocidental e Oeiras
Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Loures - Odivelas

Médio Tejo

Médio Tejo

Médio Tejo

Médio Tejo

Médio Tejo

Médio Tejo

Oeste Norte

Oeste Norte

Oeste Sul

Oeste Sul

Oeste Sul

Oeste Sul

Oeste Sul

Sintra

Nome do Interno

Manuel Rafael Caixeira Cunha

Manuel Vicente Garcés Gongalves
Maria Manuela Santos Bernardo
Mariana de Pinho Faria Gayo

Raquel Alves Coimbra Santos

Sibila Silva Amaral

Alexandra Sofia Valdijao de Pinho

Ana Luisa Maresch Rosa da Silva
Catarina Isabel Mariano Leal

Diogo Tomas Gamito Barata de Almeida
Marta Margarida Freitas Fournier
Miguel Araudjo Bernardo

Ricardo Jorge Verissimo Martins

Rute Araudjo Odiales Millan

Sofia Lages Trindade Fernandes
Bruno Miguel Soares Nascimento Pinto
Ana Mafalda Pereira Ventura

Joana Delgado Mendonga Simdes de Almeida
Joéo Pedro Cardoso Rodrigo Rainho Ferreira

Vera Pires da Silva

Rita Catarina Pombeiro da Silva

Samuel dos Reis Angelo

Miguel Marques Ferreira

Rui Sérgio Neto Fernandes

Ivone Patricia Fernandes Costa

Daniel Alexandre Eloi

Diogo Miguel da Silva Ferreira

Téania Paula Furtado Rodrigues Mota
Inés Guedes Borges da Silva

Patricia Alexandra Teixeira Pinto
Barbara Lima Rosa Mendonga e Almeida
Catarina Tavares Rebimbas

Raquel Paido Ribeiro

Cétia Alexandra Cardeira Barao

Mariana Paim Carvalho

Sara Alves dos Santos

Ana Candida Carvalho Sobrinho Teixeira
Ana Isabel Coelho Pereira da Silva

Ana Mafalda Calmeiro Santos

Classificagao

6,875
16,250
16,250
14,375
16,875
13,125
15,625
14,375
16,250
18,125
13,750
17,500
14,375
11,875
16,250
13,750
15,000
15,000
15,000
14,375
15,625
17,500
13,750
16,250
15,625

9,375
12,500
13,750
14,375
14,375
15,625
11,875
13,750
13,750
14,375
13,750
12,500
13,750
11,875
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Direccéo do Internato Nome do Interno Classificagao

Sintra Mafalda Sofia Pires Rosendo 13,750
Sintra Ana Gomes Machado 11,250
Sintra Ana Rita Oliveira Domingues 13,125
Sintra André Santos Cochofel 13,125
Sintra Danielle Brunialti 10,625
Sintra Madalena Rapazote Fernandes 10,625
Sintra Nury Ramirez Basabe 16,250
Sintra Raquel Palma Gongalves 13,125

13,910



